
Uchwała Nr XXXV/185/17 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 lutego 2017r. 

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie 

do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity- Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. Sc pkt 1 i art. 62 ust. 1 i ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity- Dz. U. z 2016 roku poz. 
1943), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w 
Szczecinie, Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

( § 1. Z dniem 1 września 2017 r. do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie z siedzibą przy ul. 
Gradowe Wzgórze 5 włącza się Szkołę Podstawową im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie z siedzibą przy ul. Wolności 14. 

§ 2. Od dnia 1września2017 r. w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie z siedzibą przy 
ul. Gradowe Wzgórze 5 wchodzić będą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie z siedzibą przy ul. 
Wolności 14 wraz z Filialną Szkołą Podstawową w Nacławiu, 

2) Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Polanowie, 

3) Liceum Ogólnokształcące w Polanowie. 

§ 3. 1. Zmienia się akt założycielski Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie, który z dniem 1 
września 2017r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
2. W wyniku włączenia Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie 

( do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie swą ważność zachowuje Statut Szkoły 
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie do czasu uchwalenia przez 
Radę Pedagogiczną stosownych zmian w Statucie Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie. 

§ 4. 1. Zespół Szkół Publicznych w Polanowie przejmuje wszelkie należności i zobowiązania, 
a także dokumentację i mienie włączonej do niego Szkoły Podstawowej im. Danuty 
Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie, które staje się w całości mieniem Zespołu Szkół 
Publicznych w Polanowie. 

2. Pracownicy Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie stają się 
pracownikami Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



( 

Załącznik do 
Uchwały Nr XXXV/185/17 

Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 lutego 2017 r. 

Akt założycielski Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 

Na podstawie art. S8 ust.1 i 2 w związku z art. 62 ust.1, S i 6 oraz z art. Sc pkt 1 i 
art. S ust. S oraz Sb ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. 
U. z 201Sr. poz. 1881 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/18S/17 Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 
ps. ,,INKA" w Polanowie do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 

§ 1. Z dniem 1 września 2017r. w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie z siedzibą w 

Polanowie przy ul. Gradowe Wzgórze S wchodzą: 

1) Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich, 

2) Liceum Ogólnokształcące w Polanowie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie wraz z Filialną 

Szkołą Podstawową w Nadawiu. 

§ 2. Określa się obwód Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie: 

1) Obwodem Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich jest miasto Polanów oraz 

miejscowości położone w obrębie granic gminy Polanów, 

2) Liceum Ogólnokształcące w Polanowie jest szkołą bezobwodową, 

( 3) Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie 

obejmują miejscowości: Polanów, Cetuń, Chocimino, Chocimino Leśne, Czarnowiec, 

Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki, Nadbór, Rosocha, Racibórz Polanowski, Warblewo, 

Wietrzno, Wielin, Knieja, Smugi, Łokwica, Kania, Jaromierz Polanowski, Przybrodzie, 

Strzeżewo, Trzebaw, Zdzieszewo, Rzeczyca Wielka, Rzeczyca Mała, Rachowo, Klasy IV­

VI z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, 

Młyniska, Nadaw, Osetno, Rekowo, Szczerbin, 

4) Granice obwodu Filialnej Szkoty Podstawowej w Nadawiu obejmującej strukturą 

organizacyjną klasy I - Ili obejmują miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, 

Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nadaw, Osetno, Rekowo, Rybnik, 

Szczerbin. 


